भारतीय मानक ब्यूरो भारत का राष्ट्रीय मानक निकाय

शुद्धिपत्र **ईओआई का निरस्तीकरण** (आरईएफ नंबर: टीएनएमडी/जीडी/ईओआई/2021)

1 दिसम्बर 2021

विषय: भारतीय मानकों के तहत उत्पादों पर मार्गदर्शन दस्तावेज तैयार करने के लिए रुचि की अभिव्यक्ति के प्रस्ताव के लिए अनुरोध (ईओआई) के संबंध में।

भारतीय मानक ब्यूरो ने उपरोक्त विषय के संबंध में 13 जुलाई 2021 (शाम 06:00 बजे) से प्रस्ताव के लिए अनुरोध जारी किया था, जिसे बीआईएस वेबसाइट और केंद्रीय सार्वजनिक खरीद (सीपीपी) पोर्टल दोनों पर उपलब्ध कराया गया था।

यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक कारणों से, बीआईएस में सक्षम प्राधिकारी ने भारतीय मानकों के तहत उत्पादों के मार्गदर्शन दस्तावेज तैयार करने के लिए एजेंसी की नियुक्ति के लिए ईओआई को निरस्त करने का निर्णय लिया है।

प्रमुख (टीएनएमडी)

BUREAU OF INDIAN STANDARDS The National Standards Body of India

Corrigendum
Cancellation of EoI
(REF No.: TNMD/GD/EoI/2021)

01 December 2021

Subject: Request for Proposal for Expression of Interest (EoI) for preparation of Guidance Documents of Products under Indian Standards-reg.

Bureau of Indian Standards has floated Request for Proposal for Expression of Interest (EoI) in relation to the aforementioned subject starting form 13 July 2021(06:00 PM) made available both on BIS website and Central Public Procurement (CPP) Portal.

This is to kindly inform that due to administrative reasons, Competent Authority in BIS has decided to cancel the Expression of Interest (EoI) for Engagement of Agency for Preparation of Guidance Documents of product under Indian Standards.

Head (TNMD)